КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИrI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз -r'г,р42, Zr/, Ns

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст, 5, 15, l8 Федерального закона от

04.05.201l N9 99-ФЗ "О лицензировании отдельньж видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16,04.2012

N 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за исключеЕием

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 Ns 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгогралской области от 24.02.2014 JФ l52
"Об }"тверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

l. Переоформить лицензию на медицинск},ю деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения прикaва возложить на заместителя
председателя комитета Е.П..Щронову.

О.Ю.Жорова
30-82-85

//
Волгогрм

Председатель комитета В.В.Шкарин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
цравоохранения_
Волгоградскои ооласти

oT/2D51,/5x, r'Э-/З

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на

осуществлеНие медицинсКой деятельнОсти (за исключением указанной
деятельности, осуществляемой медицинскими организациrIми и другими

организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на
территории инновационного центра "Сколково")

1. государственное казенное учреждение здравоохранения

"Волгоградский областной специализированный дом ребенка для

детей с органическим поражением центральной нервной системы с

нарушением психики Nч 4" Волгоград
Сокращенное наименование: ГКУЗ "ВОС.Щ Ns 4".
Фирменное наименование: нет
Организационно-правовaUI форма юридического лица: государственное
казенное у{реждение здравоохранения
Адрес места нахождения юридического лица:
Россия, 400005, г. Волгоград, ул. Коммунистическая,62 а-

огрн 1033400з18115
инн 3444044975

Лицензии Ns ФС-34-01-001220 от 26 ноября 2009 года, сроком

действия с 26 ноября 2009 года до26 ноября 2014 rода, предоставленнаJI

государственЕомУ rrреждениЮ здравоохраненшI "Волгоградский
областной специализированный дом ребенка для детей с органическим
поражениеМ центральной нервной системы с нарушением психики J\! 4"

волгограл Федеральной службой по надзору в сфере здравоохранения и

социального р.!звития, М ФС-34-01-001549 от 10 авryста 2011 года,

сроком действия с 10 авryста 2011 года до 10 авryста 2016 года,

предоставленнаlI государственному учреждению здравоохранения

"Волгоградский областной специализированный дом ребенка для детей с
органическим поражением центральной нервной системы с нарушением
психики Ns 4" Волгоград Федеральной службой по надзору в сфере

здравоохранения и социального рЕIзвития переоформлены на J\Ъ ЛО-34-0l-
0025 14, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение наименования
лицеЕзиата,

Адрес места осуществления деятельности:
1. Россия, 400005, г. Волгоград, ул. Коммуни стлческая, 62 а.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и

следующие работы (услуги): при оказании первичной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях: пооврачебной

п

ебнои физкультуре, медицинскому массажу, физиотерапии,
сестринского дела, сестринскому деJry в педиатрии; при

первичIIои врачебной медико-санитар нои помо щи в

латорных условиях по педиатр ии; при оказании первичнои

ециаJIизиро ваннои медико-санитар нои помощи в амбулаторных
овиях по: неврологии, детской хирургии, организации здравоохранения

общественному здоровью, оториноларингологии, психиатии.